

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: 35470179
PRACA DA INDEPENDENCIA,25
C.E.P.: 89178-000 - Braço do Trombudo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2019 - PR

Processo Administrativo: 21/2019
Data do Processo Adm.: 22/04/2019
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 22/04/2019

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	10,00	UND	LUVA PBA 110X100MM (6915)	_____	30,8300	308,3000
2	50,00	UND	Luva PBA 85x75 mm. (10645)	_____	16,1400	807,0000
3	50,00	UND	Luvras Soldável 85 mm (14391)	_____	11,2800	564,0000
4	50,00	UND	LUVA PBA 60 MM (7359)	_____	6,8900	344,5000
5	50,00	UND	LUVA SOLDAVEL 60MM (6919)	_____	5,4900	274,5000
6	100,00	UND	Luvras Correr 40mm. (14388)	_____	9,8300	983,0000
7	100,00	UND	Luva soldável 40mm. (7244)	_____	1,8400	184,0000
8	100,00	UND	Luvras correr 32 MM (14382)	_____	8,8100	881,0000
9	200,00	UND	LUVA SOLDAVEL 32MM (6922)	_____	1,0000	200,0000
10	100,00	UND	Luva soldável 25mm (7243)	_____	0,4400	44,0000
11	100,00	UND	Luva soldável 50mm (7245)	_____	2,2100	221,0000
12	100,00	UND	Luva de correr 50 mm (18696)	_____	10,9900	1.099,0000
Total Máximo do Lote:						5.910,3000
<u>Lote: 2</u>						
13	20,00	UND	Curva PBA 90° 110mm (7979)	_____	77,6700	1.553,4000
14	20,00	UND	CURVA 45° PBA 110MM (6963)	_____	54,3100	1.086,2000
15	20,00	UND	Curva PBA 90° 85mm (7980)	_____	35,6900	713,8000
16	20,00	UND	CURVA 45° PBA 85MM (6964)	_____	30,7100	614,2000
17	20,00	UND	Curva soldável 90° 85mm (7981)	_____	34,4200	688,4000
18	20,00	UND	Curva soldável 45° 85mm (7982)	_____	40,4800	809,6000
19	20,00	UND	Curva PBA 60 mm 90 ° (16838)	_____	17,1400	342,8000
20	20,00	UND	Curva soldável 50mmx90 (18697)	_____	6,5100	130,2000
Total Máximo do Lote:						5.938,6000
<u>Lote: 3</u>						
21	20,00	UND	Joelho soldável 85 mm. (10646)	_____	25,2600	505,2000
22	20,00	UND	Joelho soldável 50 x90 (18698)	_____	2,9200	58,4000
23	20,00	UND	Joelho soldável 90° 60mm (7984)	_____	9,4400	188,8000
24	20,00	UND	Joelho soldável 25x90 (18699)	_____	0,5300	10,6000
25	20,00	UND	Joelho soldável 45° 60mm (7985)	_____	9,6400	192,8000
26	50,00	UND	Joelho soldável 40mm (7986)	_____	2,2700	113,5000
27	50,00	UND	Joelho soldável 32mm (7987)	_____	1,2400	62,0000
Total Máximo do Lote:						1.131,3000
<u>Lote: 4</u>						
28	10,00	UND	TEE PBA 85MM (6924)	_____	36,6400	366,4000
29	10,00	UND	TEE PBA 85X60MM (6925)	_____	28,3000	283,0000
30	10,00	UND	TEE PBA 60MM (6926)	_____	13,9400	139,4000
31	20,00	UND	Tee soldável 85mm (7988)	_____	82,3800	1.647,6000
32	20,00	UND	Tee soldável 60mm (7989)	_____	10,0600	201,2000
33	20,00	UND	Tee soldável 40mm. (7251)	_____	4,0600	81,2000
34	50,00	UND	TEE SOLDAVEL 32MM (6928)	_____	1,7400	87,0000
35	50,00	UND	Tee soldável 50 mm (18700)	_____	4,2600	213,0000
Total Máximo do Lote:						3.018,8000
<u>Lote: 5</u>						
36	5,00	UND	REDUÇÃO PBA 110X85MM (6929)	_____	33,9200	169,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: 35470179
 PRACA DA INDEPENDENCIA,25
 C.E.P.: 89178-000 - Braço do Trombudo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2019 - PR

Processo Administrativo: 21/2019
 Data do Processo Adm.: 22/04/2019
 Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 22/04/2019

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	10,00	UND	Redução 85 x 60 MM (14383)	_____	7,8000	78,0000
38	20,00	UND	Redução 60 x 40 mm (10636)	_____	3,4900	69,8000
39	20,00	UND	REDUÇÃO 60X32MM (6933)	_____	2,7100	54,2000
40	50,00	UND	REDUÇÃO 40X32MM (6934)	_____	0,9400	47,0000
41	50,00	UND	Redução 50x25 (18701)	_____	1,4400	72,0000
42	2,00	UND	CAP 110MM (6935)	_____	27,2600	54,5200
43	10,00	UND	CAP 85MM (6936)	_____	16,3700	163,7000
44	20,00	UND	CAP 60MM (6937)	_____	4,0200	80,4000
45	50,00	UND	CAP 40MM (5366)	_____	1,7600	88,0000
46	100,00	UND	CAP 32 MM (5367)	_____	0,9400	94,0000
47	100,00	UND	CAP 50 mm (18702)	_____	2,2900	229,0000
Total Máximo do Lote:						1.200,2200
Lote: 6						
48	200,00	PC	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS 110 x 3/4 (6166)	_____	10,2600	2.052,0000
49	200,00	UND	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS 85X3/4 (6940)	_____	9,2600	1.852,0000
50	100,00	UND	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS 60X3/4 (6941)	_____	6,3300	633,0000
51	200,00	UND	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS 40X3/4 (6942)	_____	6,3300	1.266,0000
52	200,00	UND	Colar tomada PVC com travas 32 c 3/4 (16844)	_____	7,0800	1.416,0000
Total Máximo do Lote:						7.219,0000
Lote: 7						
53	10,00	UND	FLANGE PVC 85MM (6938)	_____	83,6600	836,6000
54	30,00	UND	Flange pvc 60mm (16710)	_____	17,3000	519,0000
55	2,00	UND	Flange 2" ½ 75 mm . (10623)	_____	64,3900	128,7800
56	10,00	UND	Flange soldável 50 mm (18703)	_____	8,8200	88,2000
57	2,00	UND	Flange 3"X 1/2 100 MM (14390)	_____	167,4300	334,8600
Total Máximo do Lote:						1.907,4400
Lote: 8						
58	300,00	UND	Adaptador p/ mangueira 20mm c/ registro 3/4 (7990)	_____	9,1800	2.754,0000
59	300,00	UND	Emenda para mangueira preta 3/4 (18704)	_____	0,9400	282,0000
60	300,00	UND	ADAPTADOR P/MANGUEIRA 20 MMX34" (5381)	_____	3,2800	984,0000
61	300,00	PC	EMENDA P/ MANG. C/ REGISTRO 20MM (6164)	_____	10,3200	3.096,0000
62	20,00	UND	Adesivo 175gr (7994)	_____	10,5800	211,6000
63	50,00	UND	Adesivo 75gr (7995)	_____	2,8800	144,0000
64	20,00	UND	Solução preparadora para PVC 200 ml. (10641)	_____	9,8500	197,0000
65	10,00	UND	Adaptador p/ caixa d'água com Registro 32 MM (14385)	_____	14,5300	145,3000
66	20,00	UND	Emenda para mangueira ¾. (10616)	_____	0,9400	18,8000
67	40,00	UND	Abraçadeira ¾. (10617)	_____	1,4200	56,8000
68	4,00	UND	Abraçadeira 75 mm inox. (10625)	_____	43,0200	172,0800
69	4,00	UND	Abraçadeira 100 mm inox. (10626)	_____	58,2500	233,0000
70	50,00	UND	Adaptador 3/4 25 mm (16840)	_____	0,3900	19,5000
Total Máximo do Lote:						8.314,0800
Lote: 9						
71	50,00	UND	Registro soldável 50 mm (18705)	_____	14,2400	712,0000
72	100,00	UND	Registro Borboleta 3/4. (10638)	_____	7,4000	740,0000
73	5,00	UND	Registro PVC 110mm (7996)	_____	287,8900	1.439,4500
74	5,00	UND	Registro PVC 85mm (7997)	_____	142,0300	710,1500

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: 35470179
 PRACA DA INDEPENDENCIA,25
 C.E.P.: 89178-000 - Braço do Trombudo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2019 - PR

Processo Administrativo: 21/2019
 Data do Processo Adm.: 22/04/2019
 Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 22/04/2019

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
75	10,00	UND	Registro PVC 60mm (7998)	_____	29,8600	298,6000
76	50,00	UND	Registro PVC 40 mm. (10639)	_____	12,1000	605,0000
77	50,00	UND	REGISTRO PVC 32MM (1791)	_____	8,9000	445,0000
78	100,00	UND	Fita veda rosca 18x10 (7280)	_____	2,0700	207,0000
Total Máximo do Lote:						5.157,2000
<u>Lote: 10</u>						
79	1.500,00	M	Mangueira ramal predial 20mm. (7992)	_____	3,9900	5.985,0000
80	100,00	MTS	Mangueira transparente 3/4 (8838)	_____	2,4300	243,0000
81	100,00	M	Mangueira preta 1/2 (18706)	_____	0,8200	82,0000
82	20,00	UND	Bóia elétrica 15 ampere. (10642)	_____	31,3300	626,6000
83	10,00	UND	Bomba subêrça 3/4 875 WTS (16839)	_____	272,0000	2.720,0000
84	100,00	M	Mangueira preta 3/4 (18710)	_____	1,2000	120,0000
Total Máximo do Lote:						9.776,6000
<u>Lote: 11</u>						
85	100,00	UND	Tubo PBA 110mm (8000)	_____	163,0000	16.300,0000
86	200,00	UND	Tubo PBA 85mm (8001)	_____	104,7400	20.948,0000
87	300,00	UND	TUBO PBA 60MM (6956)	_____	47,9700	14.391,0000
88	200,00	UND	TUBO SOLDAVEL 40MM (6957)	_____	36,0000	7.200,0000
89	200,00	UND	TUBO SOLDAVEL 32MM (6958)	_____	29,3200	5.864,0000
90	200,00	UND	Tubo soldável 50mm (7256)	_____	46,6300	9.326,0000
91	100,00	UND	Tubo soldável 25mm (7254)	_____	16,2500	1.625,0000
92	10,00	M	TUBO ESGOTO 100MM (6506)	_____	31,1200	311,2000
93	10,00	M	TUBO ESGOTO 50MM (6505)	_____	19,8700	198,7000
94	100,00	UND	Anel PBA DN 50 de 60 mm. (10610)	_____	1,3600	136,0000
95	100,00	UND	Anel PBA DN 75 de 85 mm. (10611)	_____	2,2400	224,0000
96	20,00	UND	Anel PBA DN 100 de 110 mm. (10612)	_____	3,2500	65,0000
Total Máximo do Lote:						76.588,9000
<u>Lote: 12</u>						
97	200,00	UND	Kit cavalete 3/4 código 2798004-0 (7993)	_____	59,5000	11.900,0000
98	4,00	UND	Caixa de água 300 litros (18707)	_____	157,6700	630,6800
99	4,00	UND	CAIXA DAGUA 1000 L (2453)	_____	352,3000	1.409,2000
100	4,00	UND	Caixa d'água 500 litros (7139)	_____	195,5000	782,0000
Total Máximo do Lote:						14.721,8800
<u>Lote: 13</u>						
101	20,00	M	Mangote 75 mm. (10619)	_____	41,6700	833,4000
102	20,00	UND	Tampa de ferro fundido T9. (10609)	_____	111,3300	2.226,6000
103	10,00	M	Mangote 100 mm. (10620)	_____	74,0000	740,0000
104	2,00	UND	Válvula de fundo 2" X ½ metal amarelo. (10621)	_____	163,3300	326,6600
105	2,00	UND	Valvula de Fundo 3" x 1/2 Metal Amarelo (14389)	_____	203,3300	406,6600
Total Máximo do Lote:						4.533,3200
<u>Lote: 14</u>						
106	2,00	UND	Furadeira para ligações ramal predial PE (10608)	_____	298,8300	597,6600
107	10,00	UND	Sapatão (18708)	_____	36,0300	360,3000
108	2,00	UND	Chave de fenda (10025)	_____	6,3500	12,7000
109	2,00	UND	Arco para serra. (10628)	_____	18,6000	37,2000
110	4,00	UND	Serra para cortar ferro (7189)	_____	4,5900	18,3600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: 35470179
PRACA DA INDEPENDENCIA,25
C.E.P.: 89178-000 - Braço do Trombudo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2019 - PR

Processo Administrativo: 21/2019
Data do Processo Adm.: 22/04/2019
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 22/04/2019

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
111	2,00	UND	Grosa. (10629)	_____	19,9300	39,8600
112	2,00	UND	Alicate universal (7185)	_____	20,4500	40,9000
113	2,00	UND	Martelo n 27 (18709)	_____	19,5200	39,0400
114	2,00	UND	Chave de cano 14. (10630)	_____	49,8900	99,7800
115	1,00	UND	Chave de cano nº 24 (9878)	_____	104,1300	104,1300
116	4,00	UND	Pá de cavar com cabo (7202)	_____	28,3200	113,2800
117	4,00	UND	Pá de ajuntar com cabo (7201)	_____	28,3200	113,2800
118	6,00	UND	Enxada com Cabo (14387)	_____	21,6000	129,6000
119	2,00	UND	Enxadão com cabo. (10631)	_____	33,3500	66,7000
120	2,00	UND	Picareta com cabo. (10632)	_____	39,7900	79,5800
121	5,00	UND	Botas cano longo . (10618)	_____	45,5500	227,7500
122	10,00	UND	Luvras de couro. (10633)	_____	16,5300	165,3000
					Total Máximo do Lote:	2.245,4200
<u>Lote: 15</u>						
123	10,00	PC	União PVC 60 mm (16841)	_____	29,2700	292,7000
124	5,00	PC	União PVC 85 mm (16842)	_____	73,1400	365,7000
125	5,00	PC	União PVC 110 mm (16843)	_____	132,1000	660,5000
126	20,00	PC	Curva Soldável (24432)	_____	6,5000	130,0000
127	100,00	UND	Hidrômetro 3MP/H 3/4 C/C metal H/V (20880)	_____	112,3500	11.235,0000
					Total Máximo do Lote:	12.683,9000
					Total Máximo Geral:	160.346,9600